EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 146/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AGUINALDO PEREIRA FORNER 359.***.038-43 15.521.401-5 121933 PARAISO DO NORTE

2 ALESSANDRO GRONEK ZAKRZEWSKI 061.***.019-90 14.294.648-3 116388 SÃO MATEUS DO SUL

3 ANTONIO JAKOSKI 427.***.879-49 14.117.619-6 114490 GUARANIAÇU

4 AUTO POSTO BCA LUIZIANA LTDA 29.***.716/0001-36 15.771.762-6 122820 LUIZIANA

5 BENEDITO LEMES 392.***.809-68 15.305.218-2 120920 ANTONIO OLINTO

6 BENEDITO LEMES 392.***.809-68 15.305.218-2 122001 ANTONIO OLINTO

7 EDENILSON LOURENÇO DOS SANTOS  867.***.049-53 13.708.847-9 105184 LAPA

8 EDINO WILSON FERREIRA NEVES  023.***.999-90 9.266.479-1 76908 LOBATO

9 EDIPO VEIGA DA ANUNCIAÇÃO 068.***.159-80 15.460.257-7 124601 PARANAGUA

10 F. B SANTINI CERAMICOS  06.***.329/0001-05 15.592.593-0 121938 SÃO CARLOS DO IVAI

11 IGOR FERNANDO MAXIMINO  035.***.379-37 15.519.222-4 120427 CANDIDO ABREU

12 JIHAD FARHAT  695.***.579-68 15.466.002-0 114295 SANTA ISABEL DO IVAI

13 JM TRATAMENTO DE RESIDUOS  03.***.244/0001-68 14.048.528-4 114947 PARANAGUA

14 KATO E CIA LTDA  79.***.523/0001-81 15.466.165-4 119515 TERRA RICA

15 LUCELIA LOMBA POMPEIA COUTINHO 676.***.749-00 15.581.394-6 121646 JACAREZINHO

16 LUCIO KERNISKI 769.***.859-72 14.564.000-8 116309 SANTA MARIA DO OESTE

17 LUIZ PONTES E SILVESTRO

TERRAPLANAGEM

10.***.565/0001-99 14.095.316-4 114569 BOA VISTA APARECIDA

18 MANOEL DA SILVA CORREA  173.***.810-91 05.501.502-3 33757 GUARAQUEÇABA

19 MARCIO LUIZ SOUZA 941.***.509-68 13.176.301-8 109630 GUARATUBA

20 MUNICIPIO DE IBEMA 80.***.931/0001-85 14.566.181-1 117238 IBEMA

21 MUNICIPIO DE IBEMA 80.***.931/0001-85 14.566.181-1 117240 IBEMA

22 MUNICIPIO DE PIRAI DO SUL 77.***.329/0001-00 14.385.359-4 115765 PIRAI DO SUL

23 RICARDO ALVES DE OLIVEIRA 039.***.03-56 14.669.792-5 118516 BOCAIUVA DO SUL

24 RITA DE CASSIA ESTEVÃO 030.***.129-07 15.338.600-8 119459 JACAREZINHO

25  ROSANGELA DE SOUZA VAZ DO CARMO 04.***.509/0001-63 05.488.901-1 35731 FOZ DO IGUAÇU

26 SANDRO ANTONIO NAVA 018.***.329-54 13.667.614-8 111555 PORTO VITORIA

27 SERGIO BALUTA 541.***.839-68 12.035.335-7 104392 ANTONIO OLINTO

28 VALENTIM ZANELLO MILLEO 192.***.699-00 14.567.708-4 115777 PIRAI DO SUL

29 VALMOR CAVICHON 588.***.589-34 12.085.074-4 103449 CANDOI

Curitiba, 05 de Dezembro 2019

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI